Página 1 de 1

Edital Interno do Processo Seletivo para o Programa de Monitoria 02.2023

EDITAL Nº 02/2023 – Processo Seletivo para o Programa de Monitoria

Barretos, 05 de dezembro de 2023

Com base na Deliberação Ceeteps 01/2010 consolidada pela 40/2018 e na Instrução Normativa

CESU nº 07, de 16-07-2018, a Direção da Fatec Barretos faz saber que o resultado do processo

seletivo do Programa de Monitoria do Centro Paula Souza (CPS).

 VAGA

TABELA 1. VAGAS PARA O PROGRAMA DE MONITORIA DE DISCIPLINA (MD)

Vagas por Disciplina

Disciplinas Manhã Tarde Noite Prof.

Responsável

Projetos

Interdisciplinar

es

  01

vaga

Rafael dos

Santos

Borges

Lucas Freitas Quirino

Diretor da Unidade de Ensino